
FICHA DA ACTIVIDADE FORMATIVA
FC15025

1. DATOS DA ACTIVIDADE

NOME: FEDER: o período de programación 2014-2020

GRUPO: Consellería de Facenda e Administración Pública

ÁREA: Consellería de Facenda e Administración Pública

CUALIFICACIÓN: APROVEITAMENTO PLAN: F. FINALISTAS HORAS: 30

ADMINISTRACIÓN: AUTONÓMICA ESTADO: CONVOCADO ANO: 2015

MOD.IMPARTICIÓN: PRESENCIAL TIPOLOXÍA: ESPECÍFICO EDICIÓNS: 2

DATA MATRÍCULA: Do 04/02/2015 - 08:00h   ao   13/02/2015 - 14:00h

2. DESCRICIÓNS

DESCRICIÓN CURSO 

Formar aos xestores do P.O. Feder 2014-2020 na normativa de aplicación e procedementos de xestión e control do
programa. 

DESTINATARIOS 

Persoal da administración autónomica, incluidos os entes instrumentais, relacionado directamente coa xestión de
actuacións a financiar no marco do P.O. 2014-2020.

PROGRAMA 

Contexto normativo do período 2014-2020
Liñas xerais do programa operativo
Novidades máis salientables
Sistema de xestión e control
Enfoque resultados: indicadores
Información e publicidade

CRITERIOS DE SELECCIÓN 

Valorarase a directa relación do posto na responsabilidade da xestión de actuacións financiables no marco do P.O.
Feder. Esta circunstancia deberá acreditarse mediante certificación do superior responsable.
Criterios xerais da egap segundo a resolución do 4 de xaneiro de 2008 polo que se actualizan os criterios de
participación nas actividades formativas da escola galega de administración pública
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3. DATOS EDICIÓNS

SANTIAGO1

LOCALIDADE: SANTIAGO INICIO / FIN: 23/03/2015 a 26/03/2015

NUM. PRAZAS: 30 ESTADO: NORMAL - (DIPLOMAS EM.) DATA EXAME: 

DOCENTES NOMEADOS

Aurora Patiño Doval

ALBERTO GUTIÉRREZ PIÑEIRO

CRUZ ENJO MALLOU

ELENA BARBA PAN

José Antonio Sánchez de la Fuente

LUIS RIO MOSQUERA

PILAR MORGADE SAAVEDRA

ARTURO LÓPEZ IGLESIAS

MANUEL CASTRO-GIL AMIGO

CRISTINA BONOME GRADAÍLLE

JACINTO ALVAREZ SOMOZA

Ana Lestido Reboiras

LUGAR DE REALIZACIÓN DO EXAME

AULA 14 (antiga): O día 23 de marzo de 08:30 a 14:30. O día 23 de marzo de 16:00 a 19:00. O día 24 de marzo de
08:30 a 14:30. O día 24 de marzo de 16:00 a 19:00. Os días 25 e 26 de marzo de 08:30 a 14:30. EGAP, Rúa Madrid, 2-4,

CP15707, SANTIAGO DE COMPOSTELA

SANTIAGO2

LOCALIDADE: SANTIAGO INICIO / FIN: 26/10/2015 a 29/10/2015

NUM. PRAZAS: 30 ESTADO: NORMAL - (DIPLOMAS EM.) DATA EXAME: 

DOCENTES NOMEADOS

ELENA BARBA PAN

MANUEL CASTRO-GIL AMIGO

CRISTINA BONOME GRADAÍLLE

José Antonio Sánchez de la Fuente

LUIS RIO MOSQUERA

Aurora Patiño Doval

Ana Lestido Reboiras

ALBERTO GUTIÉRREZ PIÑEIRO

ARTURO LÓPEZ IGLESIAS
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CRUZ ENJO MALLOU

JACINTO ALVAREZ SOMOZA

PILAR MORGADE SAAVEDRA

LUGAR DE REALIZACIÓN DO EXAME

AULA 9: O día 26 de outubro de 08:30 a 14:30. O día 26 de outubro de 16:00 a 18:00. O día 27 de outubro de 08:30 a
14:30. O día 27 de outubro de 16:00 a 18:00. O día 28 de outubro de 08:30 a 14:30. O día 28 de outubro de 16:00 a
18:00. O día 29 de outubro de 08:30 a 14:30. EGAP, Rúa Madrid, 2-4, CP15707, SANTIAGO DE COMPOSTELA
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